

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Γενικές Εξσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	3.000,00	5,45	16.350,00	
2	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εξσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	270,00	6,35	1.714,50	
3	Γενικές εξσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	3	m3	20,00	12,95	259,00	
4	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	4	m3	300,00	31,25	9.375,00	
5	Εξσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	5	m3	900,00	8,75	7.875,00	
6	Πρόσθετη τιμή εξσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Β02	ΥΔΡ 6087	6	m3	600,00	2,70	1.620,00	
7	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΝΑΥΔΡ 4.05	ΥΔΡ 6808	7	m	2.500,00	3,66	9.150,00	
8	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	8	m3	200,00	25,35	5.070,00	
9	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού έως 0,30 m	ΝΑΠΡΣ Ζ02.1	ΠΡΣ 5354	9	ΤΕΜ	30,00	40,00	1.200,00	
10	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,31 μέχρι 0,60 m	ΝΑΠΡΣ Ζ02.2	ΠΡΣ 5354	10	ΤΕΜ	30,00	60,00	1.800,00	
11	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m	ΝΑΠΡΣ Ζ02.3	ΠΡΣ 5354	11	ΤΕΜ	20,00	80,00	1.600,00	
12	Μεταφορές προϊόντων καθαιρέσεων, εξσκαφών, αποξήλωσης κλπ. δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ Ν\10.07.01	ΟΙΚ 1136	12	ton.k m	44.000,00	0,35	15.400,00	
13	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εξσκαφών, καθαιρέσεων, αποξήλωσης με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Ν\20.30	ΟΙΚ 2171	13	m3	1.000,00	0,90	900,00	
14	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	14	m2	9.600,00	7,90	75.840,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								148.153,50	148.153,50
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων (υδρορροή) από σκληρό Ρ.Υ.Σ.	ΑΤΗΕ Ν.8063	Η/Μ 8	15	m	50,00	10,51	525,50	
Σε μεταφορά								525,50	148.153,50

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								525,50	148.153,50
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	16	m3	1.850,00	90,00	166.500,00	
3	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	17	m2	700,00	22,50	15.750,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	18	kg	500,00	1,07	535,00	
5	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ B29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	19	m3	550,00	94,20	51.810,00	
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ B30.3	ΥΔΡ 7018	20	kg	20.000,00	1,15	23.000,00	
7	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ B51	ΝΟΔΟ 2921	21	m	4.000,00	9,60	38.400,00	
8	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ B52	ΝΟΔΟ 2922	22	m2	4.500,00	13,80	62.100,00	
9	Φρεάτιο απορροής ομβρίων διαστάσεων 0,20μ.Χ0,20μ. και βάθος 0,20μ	ΝΑΟΔΟ Ν\B66.1	ΟΔΟ 2548	23	TEM	50,00	18,00	900,00	
10	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	ΝΑΟΔΟ B81	ΝΟΔΟ 2922	24	m2	15.000,00	17,30	259.500,00	
11	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ B85	ΝΟΔΟ 2548	25	TEM	160,00	40,30	6.448,00	
12	Ανύψωση ή καταβίβασις φρεατίου επίσκεψης	ΝΑΟΔΟ Ν\B96	ΟΔΟ 2532	26	TEM	6,00	120,00	720,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								626.188,50	626.188,50
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	27	m2	20.100,00	1,68	33.768,00	
2	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269A	28	m	200,00	1,00	200,00	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	29	m2	1.530,00	1,20	1.836,00	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	30	m2	1.530,00	7,94	12.148,20	
Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								47.952,20	47.952,20
Σε μεταφορά									822.294,20

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						822.294,20
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	148.012,96
			Άθροισμα						970.307,16
			Απρόβλεπτα					15,00%	145.546,07
			Άθροισμα						1.115.853,23
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						28.000,00
			Άθροισμα						1.143.853,23
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						5.040,00
			Άθροισμα						1.148.893,23
			Ρήτρα πρόσθετης καταβολής (πριμ)						11.945,30
			Άθροισμα						1.160.838,53
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						33.691,40
			Άθροισμα						1.194.529,93
			ΦΠΑ					24,00%	286.687,18
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						1.481.217,11

Ο μελετητής

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ3
με βαθμό Β'

ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ4
με βαθμό Α'